
 
 

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 24 мая 2022 года № 11 
 

 

О внесении изменения в приказ комитета  

по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области  

от 20 сентября 2017 года № 19 «Об антикоррупционной экспертизе приказов 

 и проектов приказов комитета по жилищно-коммунальному хозяйству  

Ленинградской области» 

 

В целях приведения правовых актов комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству 

Ленинградской области от 20 сентября 2017 года № 19 «Об антикоррупционной 

экспертизе приказов и проектов приказов комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Ленинградской области» следующее изменение: 

в пункте 4.1 слова «на официальном интернет-портале Администрации 

Ленинградской области в сети Интернет» заменить словами «в сетевом издании 

«Электронное опубликование документов» (www.npa47.ru)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                                                                   А.М. Тимков 

 

 

 

 


